
 

Mälarenergi finns nära kunderna i Mälardalen. Vi levererar el, värme, vatten, kyla 
och snabba kommunikationslösningar. Dessutom säljer vi el till privat- och före-
tagskunder i hela Sverige. Koncernen ägs av Västerås stad och omsätter cirka 3 
miljarder kronor. Vi är omkring 570 medarbetare. Mälarenergi eftersträvar
mångfald och välkomnar sökande med olika bakgrund.

Nu söker vi en 
Servicetekniker till Elnät.

Mälarenergi Elnät AB, Entreprenad/Kommunikation 
söker en Servicetekniker.

DINA ARBETSUPPGIFTER 
Som Servicetekniker tillhör du kommunikationsgruppen inom Mälarenergi Elnät och arbetar på plats ute hos 
kunder med fiberinstallation. Dina huvudsakliga arbetsuppgifter är att blåsa och svetsa fiber, genomföra 
dämpningsmätningar samt att installera tillhörande utrustning. Även elinstallationsarbete, arbete med inställ-
ningar i mjukvara samt mastarbeten ingår i tjänsten. Vid behov ingår du som servicetekniker i vår optobered-
skapsgrupp.    

DIN BAKGRUND 
Vi söker dig som har en teknisk gymnasieutbildning eller motsvarande. Vi ser gärna att du har praktisk 
erfarenhet av fiber- och elinstallationer och att du är väl förtrogen med produkter och förläggningsmetoder 
som används i branschen. B-körkort är ett krav.  

DIN PROFIL 
Som person är du ansvarstagande, noggrann och har en god samarbetsförmåga. Du är flexibel och ger god 
service i våra kunduppdrag samt fullgör dina arbetsuppgifter på ett affärsmässigt sätt. Du har lätt för att ta 
initiativ och jobbar gärna självständigt.  

LÅTER DET INTRESSANT? 
Vid frågor kontakta Nils Nilsson på 021-39 56 23. För facklig information se malarenergi.se. 
Du är välkommen med din ansökan senast den 23 februari 2012, till Mälarenergi AB, Rekrytering, 
Box 14, 721 03 Västerås, eller via e-post, rekrytering@malarenergi.se. 
Skriv ”Servicetekniker/Elnät” i ämnesraden.

Besök gärna jobbaivasteras på www.jiv.se, som ger dig information om staden och vilket stöd Medflyttarakademin kan
ge till dig och din respektive vid eventuell flytt till Västerås.

Vi undanber oss alla erbjudanden om annonserings- och rekryteringshjälp i samband med denna annons.


